REQUERIMENTO N.o 57/89.
Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse publico, REQUER a

Douta Mesa, na forma regimental, urgencia e 	discussao

unica para o destaque apresentado pelo Requerimento n2

56/89.

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 1 989

CARLOS ROBERTO NO UF RA DOS SANTOS

Vereador - Autor